INSTITUCION EDUCATIVA SAN FRANCISCO

INFORME SOBRE LA EJECUCION PRESUPESTAL DE INGRESOS

VIGENCIA FISCAL 2025
DESDE ENERO HASTA ABRIL
IDENTIFICACION DESCRIPCION APROPIACION MODIFICACIONES APROPIACION RECAUDO RECAUDO RECAUDOS SALDO
PRESUPUESTAL INICIAL REDUCCION] ADICIONES DEFINITIVA ANTERIOR MES ACUMULADOS
ES
1 INGRESOS 84.491.151,00 0,00] 120.796.984,05] 205.288.135,05] 183.637.111,63] 104.528,66] 183.741.640,29] 21.546.494,76
1,1 INGRESOS CORRIENTES 78.270.151,00 0,00] 89.448.159,00f 167.718.310,00] 146.178.810,00 21.000,00] 146.199.810,00f 21.518.500,00
1.1.02 Ingresos no tributarios 78.270.151,00 0,00] 89.448.159,00f 167.718.310,00] 146.178.810,00 21.000,00] 146.199.810,00f 21.518.500,00
1.1.02.05 Venta de bienes y servicios 4.900.000,00 0,00 0,00 4.900.000,00 1.141.500,00| 21.000,00 1.162.500,00] 3.737.500,00
1.1 Ventas de establecimientos de mercado 4.900.000,00 4.900.000,00 1.141.500,00 21.000,00 1.162.500,00 3.737.500,00
1.1 Servicios para la comunidad, sociales y personales 4.900.000,00 4.900.000,00 1.141.500,00 21.000,00 1.162.500,00 3.737.500,00
1.1.02.05.001.09.01 |Derechos Académicos Basica (Ciclo llI, IVy V 3.850.000,00 3.850.000,00 863.000,00 0,00 863.000,00f 2.987.000,00
Jornada Sabatina 70 X $35,000 ) y Media (Ciclo VI
Jornada Sabatina 30 x $120.000 Incluye Derecho
Grado $45.000)
1.1.02.05.001.09.04 |Certificados y Constancias de Estudio (Ex alumnos y 1.050.000,00 1.050.000,00 278.500,00, 21.000,00 299.500,00 750.500,00

1.1.02.06
1.1.02.06.006

1.1.02.06.006.01
1.1.02.06.006.01.01
1,1,02,06,006,01,02
1,1,02,06,006,01,03
1
1
1

.1.02.06.006.06
.1.02.06.006.06.01
.1.02.06.006.06.02
1.1.02.06.006.06.02
1.1.02.06.011
1.1.02.06.011.01
1,2
1.2.05
1.2.05.02
1.2.05.02.01
1.2.05.02.02
1.2.10
1.2.10.02
1.2.10.02.01

1.2.10.02.02
1.2.10.02.03
1.2.10.02.42

1.2.10.02.04

Ciclos) (150 certificados a $7.000)
Transferencias corrientes

Transferencias de otras entidades del gobierno
general

Aportes Nacién

Gratuidad Educativa-SGP

Sgp Formacion Integral

Sgp Primera Infancia

Otras unidades de gobierno

Gratuidad Educativa-Municipio
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RECURSOS DE CAPITAL
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